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RREO- Anexo 7 (LRF, art 53, inciso V) 

ld:089B89B92687C9D9 
PREFEITURA DE ELISEU MARTINS 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGÃO 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2023/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

1tl!STOS A PAGAR PIOCIISSADOS B NÃO PllOCIISSADOS 
ltl!STOSA PAGAR NÃO PllOCIISSADOS IJQUIDADOS BM BXBRclaos AN'l1!RIORBS - -PODER/OROÃO - Bmll do Pap Caaladlll Soldo - Bmlldo Liquidodoo Pap Cloceladoo - -.2022 
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1tl!STOS A PAGAR (EXCETO llll'RA-ORÇAMl!ln'ÁRIOS) (1) 
MUNICIP 

GABINETE DO PREFEITO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO 
PROCURADORIA GERAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMEt 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E PESCA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E INCLUSÃO SOCIAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER 

l!NCIA 
FUNDO PREVIDENCIA PRÓPRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DI! SAUD 
FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE 
HOSPITAL MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIP 
FUNDO MANUT. DES 

SECRETARIA MUNICIP 
FUNDO MUNICIPAL 

1tl!STOS A PAGAR 
PREl'l!l1lJRA MUNICIPAL 
l'IJNllO PREVIDENClA PllÔPIUA 
SECRETARIA MUNICIPAL DI! SAUDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DI! EDUCAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DI! Dl!SENVOLVIMl!lll"O SOCIAL BCI 
TOTAL(!ll) • (LlJI) 

ALDIMAR DE SOUSA DIAS 
446.791 .063-87 

(a) 
73.760,63 

1 
8.702,50 

0,00 
1.500,00 
6.500,00 
2.565,00 
1.017,50 

0,00 
3.260,00 
3.288,60 
4.552,50 

0,00 
2.035,00 
3.21 7,50 
1.500,00 

FONTE: SCPI • Contabilidade [9.25.29.1090), PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

PREFEITO MUNICIPAL 

FONTE: SCP! - Ccnlabilid,dc [9.25.29.1090), PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

(b) 

656.1137,20 
6!! 

51.739,04 
2.577,50 

0,00 
43.418,03 
8.983,97 
5.287,50 

0,00 
20.820,94 
13.865,37 
6.081 ,47 
4.370,00 

15.303,49 
20.579,41 
5.363,97 

(e) (d) •(a!l>)-(c+d) 

612.404,74 8.135,72 

45.538,67 1.013,22 
2.577,50 0,00 

0,00 0,00 
43.418,03 0,00 
3.896,47 0,00 
4.270,00 0,00 

0,00 0,00 
13.698,44 7. 122,50 
13.865,37 0,00 
6.081,47 0,00 
1.317,50 0,00 

15.303,49 0,00 
13.156,91 0,00 

0,00 

RICARDO GUIMARÃES ARAUJO 
624.503.953-34 

SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

13.889,65 
0,00 

1.500,00 
6.500,00 
7.652,50 
2.035,00 

0,00 
3.260,00 
3.288,60 
4.552,50 
3.052,50 
2.035,00 

10.640,00 
1.500,00 

-(Q 

58.506,88 

0,00 
0,00 
0,00 

8.520,03 
0,00 

5.870,00 
4.000,00 
3.550,00 

0,00 
0,00 
0,00 

18.980,00 
0,00 
0,00 

17 
14.438,35 
3.148,50 

00 
0,00 

00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

58 

-.2022 
(&) (b) (i) (j) 

820376,39 606.126,55 606.126,55 
13 

15.5!0,97 15.5!0,97 15.5 10,97 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

93.822,20 62.261,69 62.261 ,69 
34.314,00 34.3 14,00 34.314,00 
25.258,41 22.816,63 22.816,63 
4.250.20 0,00 0,00 

21.508,00 20.920,00 20.920,00 
102.143,59 343,59 343,59 

0,00 0,00 0,00 
30.616,07 21.551,91 21.551,91 
43.100,09 30.739,42 30.739,42 
87.748,00 86.764,00 86.764,00 
9.064,60 9.064,60 9.064,60 

0,00 
14327 

1.851,51 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 5 

FRANCISCO JULIANO SOARES MONTE 
937.879.793-87 

CONTADOR CRC-Pl 10.707/0-6 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RS I 

Soldo 
Toai 

Soldo 

t•(fl1)-(lfj) L•(e+t) 
272.756,72 382.0l~ 

.r751 
0,00 13.889,65 
0,00 0,00 
0,00 1.500,00 

40.080,54 46.580.54 
0,00 7.652,50 

8.311,78 I0.346,78 
8.250,20 8.250.20 
4.138,00 7.398,00 

101.800,00 !05.088,60 
0,00 4.552,50 

9.064,16 12.116,66 
31.340,67 33.375,67 

984,00 11 .624,00 
1.500,00 

53.162,87 
3.148,50 

000 
0,00 

2.47 00 
12.476,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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